
MĚJTE SVÉ DŮVĚRNÉ INFORMACE POD KONTROLOU
 

The Art Of Distribution

The Member Of SWS Group

  TRVALÁ OCHRANA DOKUMENTŮ

Ochraňujte své důvěrné dokumenty ve vaší 
společnosti, doma u zaměstnance, na mobilním 
zařízení, v cloudu, v síti obchodního partnera apod. 
Vaše informace budou chráněné před neoprávněným 
přístupem, ať se ocitnete kdekoliv.

   BEZPEČNÁ EXTERNÍ SPOLUPRÁCE

Sdílejte své dokumenty způsobem, který vám 
nejvíce vyhovuje: E-mail, USB disk, Office 365, 
aplikace Google, Dropbox atd. K vašim chráněným 
dokumentům budou mít přístup jen ti, kterým to 
dovolíte, a jen tehdy, kdy jim to dovolíte.

   KOMPLETNÍ PROTOKOL PŘÍSTUPU

Mějte přehled o tom, kdo vaše dokumenty otevírá 
a kdy. Kteří externí a interní uživatelé mají k 
dokumentům přístup, bez ohledu na jejich umístění. 
Sledujte, kdo se pokouší ke klíčovým dokumentům 
přistupovat bez oprávnění.

   SNIŽTE RIZIKA A PRÁVNÍ ODPOVĚDNOST

   VZDÁLENÁ KONTROLA

Omezte v reálném čase kdo a kdy může k dokumentům 
přistupovat a jaká oprávnění k nim bude mít: Pouze 
zobrazit, upravovat, tisknout, kopírovat a vkládat 
atd. Nastavte datum, kdy oprávnění vyprší, nebo 
dokumenty v reálném čase zlikvidujte.

   SNADNÉ INTERNÍ A EXTERNÍ VYUŽITÍ 

Ochraňte své dokumenty pouhým přetažením do 
složky nebo prostě jen „kliknutím pravým tlačítkem 
myši“. Přistupujte ke chráněným dokumentům 
pomocí běžných nástrojů jako Microsoft Office, 
Outlook, Adobe Reader, AutoCAD atd.

Ochraňte své dokumenty pouhým přetažením do složky nebo prostě jen „kliknutím pravým tlačítkem myši“. 
Přistupujte ke chráněným dokumentům pomocí běžných nástrojů jako Microsoft Office, Outlook, Adobe 
Reader, AutoCAD atd.

Kdo, kdy, jak (zobrazit, 
upravit, tisknout atd.)

Cloudová úložiště

Mobilní zařízení, firemní či osobní

Hacking, APT, škodliví uživatelé

Zaměstnanec

Bývalý zaměstnanec

Dodavatelé

Obchodní partneři

Ochrana a kontrola 
prostřednictvím sady 
SealPath



   VE FIRMĚ, V CLOUDU, V ORGANIZACI

Místní instalace pro kompletní kontrolu nad vaší 
infrastrukturou, nebo Cloud / SaaS, pokud nechcete 
instalovat serverové komponenty. K dispozici také 
pro poskytovatele služeb se správou pro více klientů.

   
  AUTO OCHRANA SLOŽEK NA SERVERU

Možnost uplatnění zásad ochrany na složky 
souborového serveru nebo v knihovnách SharePoint. 
Získejte jistotu, že veškeré dokumenty na nich 
uložené budou automaticky chráněny.

  INTEGRACE S DALŠÍMI SYSTÉMY

Integrace se systémy CRM, ERP a DMS prostřednictvím 
integračního API. Kompletní auditní stopa přístupu 
integrovaná do systémů SIEM za účelem centralizace 
veškerých auditních přístupových protokolů do vaší 
důvěrné dokumentace.
   SNIŽTE RIZIKA A PRÁVNÍ ODPOVĚDNOST

  INTEGRACE S ACTIVE DIRECTORY A LDAP

Bez problémů spolupracuje s Microsoft Active 
Directory a dalšími LDAP. Vaši uživatelé budou 
používat svá doménová ověření a sada umožňuje 
práci také s uživatelskými skupinami AD. K dispozici 
ve variantách On-Premises i SaaS.
 
 PROVOZNÍ EFEKTIVITA A RYCHLÉ NASAZENÍ 

Snadné nasazení varianty On-Premise i SaaS. K 
tomu, aby členové pracovní skupiny mohli se třetími 
stranami sdílet důležité dokumenty, není třeba 
zásahu administrátora.

  MOŽNOST - JEDEN SYSTÉM, VÍCE ENTIT

Sada nabízí možnost vytvořit více organizací, které 
jsou na sobě nezávislé. Z hlediska IT je provozován 
pouze jediný systém a jediná instalace, ale k 
dispozici jsou různí „klienti“ nebo organizace v rámci 
společnosti pro různé divize či oddělení.

SEALPATH ENTERPRISE SUITE 
SADA IRM, KTERÁ VYHOVÍ VŠEM TYPŮM FIREM

• Nativní integrace s MS Office bez použití přídavných modulů či agentů.
• Spolupracuje s nativními nástroji jako Adobe, Foxit, AutoCAD, video aplikace apod.
• Schopnost upravovat soubory PDF a přidávat do nich poznámky.
• Ochrana e-mailu přídavným modulem pro Outlook. Příjemci mohou používat libovolného e-mailového klienta.
• Lehký klient (správce totožnosti), který nevyžaduje k instalaci administrátorská oprávnění.
• Veškeré informace zůstávají ve vaší firmě: Dokumenty, protokoly, hesla atd.
• Uživatelé vidí ochranné politiky, které jsou přizpůsobené jejich uživatelským potřebám.
• Specifické aplikace pro ochranu dokumentace na souborových serverech a na serverech SharePoint.
• Přizvat externí uživatele prostřednictvím přizpůsobených e-mailů se vzhledem a stylem vaší společnosti je velice snadné.
• Monitorování rizik: Dokumenty se zablokovanými přístupy, podezřelí uživatelé atd.
• Monitorování se zaměřuje na zlepšení použitelnosti: Kdo soubory chrání, kdo ne, aktivnější uživatelé atd.
• Nástroje pro přenos vlastnictví dokumentů mezi uživateli nebo pro zrušení ochrany kteréhokoliv dokumentu.

Monitor aktivity

Pro více informací kontaktujte:  Vladimír Brož, Senior Business Development Manager, VBroz@entec.cz, Tel: 420 724 090 814
Entec Solutions a.s., Březová 180, Slušovice 763 15 • IČ: 47911514 • DIČ: CZ699000207 / Provozovna: Uhříněveská 1227/4, 100 00 Praha 10


